nis operibus, qui sunt simul librae vi. et solidos viii.

Redditur in isto Ministerio, id est in Tuuerasco • Sculdhaizo ad censum

cxxvii.

Debet in locis xiiii., cum tribus Vassalis suum pastum habere, cum omni

habundantia.

De grano modios xlviiiii. Falces xvi. cum cudibus tantis, Cinctam i.

In valle Legunitiae, Pastus ii. falces iiii., cum cudibus tantis, cappas laneas

iiii., unaquaque vi. denarios valente, Frisgingas iiii.

Formaticos iv., de Säle libras viii.

Quando in hostem pergunt, carros et Soumarios xii.

Sunt in isto ministerio cinctae dominicae vi. Venatores viii.

Magistri Dominici aedificiorum novem.

In Castrisis (Cästris) ecclesia S. Georgii cum Decima de ipsa uilla.

Et de Souiene.

De terra pratis mansos ii. Hoc habet Victor presbiter.

In Rahene (Riein) ecclesia, cum decima de ipsa uilla.

Et Pictaui (Pitasch) de terra mansum i.

Iste est Census Regius.

De Ministerio Tuuerasca (Grub), libras vi. Ministro solidos ii.

De ualle Legunitia solidos xxxvi. Camerario solidos ii.

De Ministerio Tumilasca (Domleschg) solidos xxxvi. Camerario solidos iL

De Ministerio Curisino (Cur) solidos xx. Camerario solidos i.

De Ministerio Piano solidos xxxvi. Camerario solidos ii.

De Ministerio Adhalgisi, id est, de Impetinis solidos xlvii., Camerario ii.

et pecora xvi., quae ideo reddunt, ne ab eis uinum missis dominicis exquiretur,

sed a curte dominica detur. Similiter reddunt pecora, et supradicta Ministerio.

De Ministerio Bergalliae redditur ad censum xx. solidide argento, et came-

rario i. et cxc. Birbices.

De Ministerio Richperti, id est, Endena, libra i. in Dominico, Camerario

solidum i.

De Ministerio Remedii solidos Ixxii. de alpibus solidos xxx. Camerario sol.

ix. Capros cvii. Pelles ad pellicium cvii. De uino carratas xxx.
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Sunt Taberuarii isti:

In Schana (Schan) uuus.

In Curia unus.

In Lanzes (Lenz) duo.

In Zuzes (Zuz im ob. Engad.) unus.

In Ardezis (Ardez im unt. Engad.) unus.

Quorum unus quisque reddit libram i. id est libras vi. extra bis quae ad
dominicis rebus adquirere possunt.

Ad Marmoraria (Marmels in Oberhalbstein) in beneficio Geruuigi Taberna i.

De Stabulo Bivio (das heutige Stalla oder Bivio) erit ad censum, si ei foe-

num non tollitur, sol. 1.

De Stabulo Silles (Sils im Oberengadin) redditur ad censum in Dominico

XXX. vel xl. solidi.

Redditur ergo de liberis C. hominibus, de argento übrae xxi. et solidus i.

De Colonis librae vi.

De Alpibus librae v.

De Tabernis libras vii.